
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la delibera dela Giunta Comunale n. 124 del 19/10/2005 avente ad oggetto "MODIFICAZIONE 

ALLA VIGENTE PIANTA ORGANICA ADOTTATA CON ATTO DELLA G. C. N. 143 DEL 17.12.2003 E 

SUCCESSIVE VARIAZIONI" adottata nel rispetto delle vigenti normative dove, nel piano occupazionale 

dell'anno 2005 viene prevista la progressione verticale interna per 3 posti vacanti di categoria D1 e la copertura 

in ruolo di n. 2 posti vacanti con accesso dall'esterno, utilizzando la quota di assunzione relativa all'anno 2004, 

come previsto nella vigente normativa;

Considerato che è inoltre intenzione della amministrazione procedere quanto prima alle ulteriori assunzioni 

consentite dalla vigente normativa per l'anno 2005, dopo averle inserite nell'ambito del piano triennale 

2006/2008 in fase di approntamento, in cui sarà comunque prevista la copertura di almeno un ulteriore posto nei 

servizi scolastici dalle graduatorie vigenti, e che tale previsione, aumentando il numero dei posti destinati alla 

copertura dall'esterno da due a tre, rispetta il parametro della congrua quota di accesso dall'esterno nel triennio e 



consente di procedere alla copertura di tre posti in progressione verticale, già previsti nel vigente piano triennale 

e per i quali è stato già espletato il concorso;

Vista la  propria determinazione n. 713  del 05.12.2005 con la quale è stato approvato il bando di concorso, 

riservato al personale di ruolo dell'Ente di Cat. C, per la copertura in progressione verticale di tre posti vacanti di 

categoria D1, come di seguito descritti:

1 posto di "Istruttore direttivo amministrativo", nel settore 2 -

  ufficio elettorale,

1 posto  di "Istruttore direttivo tecnico", nel settore 5 - ufficio 

  urbanistica

1 posto di "Istruttore direttivo tecnico informatico" nel settore 6 - 

  servizio mediateca;

Visti i successivi atti di approvazione dei verbali delle operazioni di concorso e delle graduatorie finali di 

merito, con i relativi vincitori, di seguito indicati:

- Determinazione n. 764 del 29.12.2005 del concorso per il posto di 

  "Istruttore Direttivo Tecnico" di Cat. D1 presso il settore 5 - 

  ufficio urbanistica, dove risulta che la dipendente Sig.ra Giuliana 

  Sabatini ha ottenuto l'idoneità;

- Determinazione n. 765 del 29.12.2005 del concorso per il posto di 

  "Istruttore Direttivo Amministrativo" di Cat. D1 presso il settore 

  2 - ufficio elettorale, dove risulta prima classificata la 

  dipendente Sig.ra Mariangela Matacotta;

- Determinazione n. 766 del 29.12.2005 del concorso per il posto di 

  "Istruttore Direttivo Tecnico" di Cat. D1 presso il settore 6 - 

  servizio mediateca, dove risulta che il dipendente Sig. Renzo 

  Franco Nardin ha ottenuto l'idoneità;

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina dei vincitori dei concorsi nei posti vacanti sopra indicati; 

Dato atto che la copertura dei tre posti sopra richiamati è stata  regolarmente prevista nel piano 

occupazionale per l'anno 2005, approvato con la  citata delibera della G.C. n. 124/2005 che si da per 

integralmente riportata, e che risulta funzionale alla attività dei servizi procedere alla nomina dei vincitori con 

decorrenza dal 31.12.2005; 

Visto il vigente regolamento per l'accesso approvato con atto G.C. n. 245 del 23.09.1998 e successsive 

modificazioni;

Visto il vigente CCNL - comparto Regioni - Enti Locali

Visto l'art. 35 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 ; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;     

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla copertura dei posti vacanti di Categoria D1, previsti in pianta organica e nel piano 



occupazionale annuale, con la nomina dei dipendenti di seguito indicati:

- la dipendente Sig.ra Giuliana SABATINI, nominata nel posto vacante  

  di "Istruttore Direttivo Tecnico" di Cat. D1 presso il settore 5 - 

  ufficio urbanistica, con decorrenza dal 31.12.2005;

- la dipendente Sig.ra Mariangela MATACOTTA, nominata nel posto 

  vacante  di "Istruttore Direttivo Amministrativo" di Cat. D1 presso 

  il settore 2 - ufficio elettorale, con decorrenza dal 31.12.2005;

- il dipendente Sig. Renzo Franco Nardin nominato nel posto vacante  

  di "Istruttore Direttivo Tecnico" di Cat. D1 presso il settore 6 - 

  servizio mediateca, con decorrenza dal 31.12.2005;

     2) - di dare atto che:

                                                  

a) la nomina dei dipendenti sopra indicati nei relativi posti sarà 

   legalmente perfezionata alla stipula del contratto individuale di 

   lavoro previsto dal vigente CCNL Enti Locali;

b) la spesa relativa alle presenti nomine è stata regolarmente prevista nell'ambito della nuova dotazione organica 

e del piano occupazionale triennale ed è regolarmente tabellata in bilancio;

c) si provvederà con separato atto all'inquadramento dei dipendenti 

   nella nuova categoria e posizione attribuita;

  

3) - di individuare nella sottoscritta Dirigente del 1  Settore, Sig.ra Imelde Ugolini, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

4) - Di notificare copia della presente determinazione agli interessati, anche ai fini della comunicazione di 

nomina;

5) - Di trasmettere copia della presente alle organizzazioni sindacali territoriali ed alla R.S.U.;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32367/ASD-DEL     Determina D. n. 774 del 30.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


